

Dobra, 4.04.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.271.10.2013.LT.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykaszenie poboczy i terenów zieleni wraz z oczyszczaniem chodników i płyt ażurowych na terenie Gminy Dobra”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Wykaszenie poboczy i terenów zieleni wraz z oczyszczaniem chodników i płyt ażurowych na terenie Gminy Dobra, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zm.) wyjaśniamy oraz dokonujemy następujących zmian:

Pytanie 1)

We wzorze umowy WKL.ZP.272....2013.LT Zamawiający pisze w § 1 ust. I-V o wywozie pokosów. Proszę o informację na czyj koszt ma się odbywać ww. wywóz?

Odpowiedź 1)

Wywiezienie pokosów odbywać się będzie na koszt Wykonawcy.

Pytanie 2)

W ww. wzorze umowy Zamawiający pisze w § 3 pkt 2, iż Zamawiający może na skutek nie wywiązania się przez Wykonawcę z obowiązków wynikających z obowiązków wynikających z umowy rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym. Proszę o podanie procedur w ramach których może zaistnieć taka sytuacja. Czy Zamawiający przewiduje jakieś zwrócenie uwagi na zaniedbanie, z wezwaniem do naprawienia, czy też każda stwierdzona nieprawidłowość może skutkować natychmiastowym rozwiązaniem umowy?

Odpowiedź 2)

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, po zakończeniu prac w określonej miejscowości, Wykonawca pisemnie zgłasza wykonaną usługę, celem spisania protokołu odbioru prac. Całościowe odbiory prac, poprzedzające wystawienie faktur odbywać się będą zgodnie z przyjętym w opisie harmonogramem. W przypadku stwierdzenia braku wykonania prac w terminie, Wykonawca wezwany zostanie do ich wykonania - podany zostanie ostateczny termin. A w przypadku niewywiązania się z wykonania tych prac we wskazanym przez Zamawiającego terminie naliczone zostaną kary umowne lub nastąpi rozwiązanie umowy z Wykonawcą.

Pytanie 3)

Wnosimy o obniżenie o 50% kar umownych zapisanych w projekcie umowy.

Odpowiedź 3)

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie 4)

Zamawiający pisze we wzorze umowy oraz w załączniku nr 1 do SIWZ będącym Ofertą Cenową o usuwaniu ziemi i innych nieczystości z jezdni wzdłuż krawężników (jednorazowo), nie podając metrażu oraz miejsc w jakich się ma to odbywać. Prosimy o doprecyzowanie ww. zagadnienia.

Odpowiedź 4)

Usuwanie ziemi oraz innych nieczystości odbywać się będzie wzdłuż krawężników na drogach wskazanych w tabelach na str. 1-7. Szacunkowa długość dróg przewidzianych do oczyszczania wynosi 55000 m


Teresa Dera